اور بالائے تمام دعائیں جاری رکھیں کہ اللہ تعالیٰ ہمارے پیارے آقا کا ہر آن حامی و ناصر ہو
اور حضور کو صحت و عافیت والی برکتوں سے مہربانی فرمائے۔ آمین۔

● مقامی طور پر محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر جماعت احمدیہ قادیان مع محترمہ
سیدہ بیگم صاحبہ اور جگہ درویشان کرام اللہ تعالیٰ کے فضل سے بحیرہ عافیت بنی۔ اللہ تعالیٰ

۱۹ ذوالحجہ ۱۴۰۲ھ ۱۳ نومبر ۱۹۸۲ء ۱۳ ستمبر ۱۹۸۲ء

جلسہ سبکدوشی قادیان

۱۸-۱۹-۲۰ فرسخ (دسمبر)
۱۳۶۳ ش کی تاریخوں میں
۱۹۸۲ء منعقد ہوگا!

قادیان میں عید الاضحیٰ کی پر مسرت اور بابرکت تقریب

محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب مدظلہ العالی نے نماز عید کے بعد بصیرت افروز خطاب ارشاد فرمایا